
l DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA
Číslo: UT-08083/2023

DODAVATEL:
OK-WORLD s.r.o.
Kalendova 747/9 a
500 04 Hradec Králové - Kukleny
IČ: 27487172

Datum vystavení: 13.3.2023

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře.

' ČIsto veřejné zakázky

UT-08057/2023

ODBĚRATEL:
Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČO: 60498021

Fakturační adresa
Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12

Bankovní spojení odběratele:
Banka: ČNB Praha l
Č.účtu: 5262688 1/0710

URČENO PRO:
Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 13. 3. 2023 u Vás objednáváme zajištění dodávky pitné vody včetně
příslušenství (dle potřeby místa odběru) na období od l. 4. 2023 do 31. 3. 2024, nebo do vyčerpání
finančního limitu 99 999,- KČ bez DPH. Jedná se o navazující dodávky pro KACPU Hradec Králové,
Ulrichovo náměstí 810/4, 500 02 Hradec Králové, které od 1. 4. 2023 již bude v působnosti Správy
uprchlických zařízení MV (dle LEX Ukrajina, z.č.65/2022 Sb. ve znění pozdějších předpisů).

Cenová nabídka ze dne 13.3.2023 je stanovena následovně:
Doprava zdarma při objednávce 2 a více kusů barelu. .
Cena za Iks barelu 18,9 L činí: 129,60,- KČ bez DPH, tj. 149,- KČ vC. DPH (15 %).
Cena za Iks balení kelímků (po lOOks) činí: 57,- KČ bez DPH, tj. 69,- KČ vC. DPH (21 %).
Cena za Iks tubusu na kelímky činí: 288,40,- KČ bez DPH, tj. 349,- KČ vC. DPH (21 %).
Cena za provedení sanitace (čištění výdejníku) - dle potřeby a domluvy, činí:
577,70,- bez DPH, tj. 699,- Kč vč.DPH (21 %). ·

Celková cena, na kterou je objednávka vyhotovena Činí:
99.999, - KČ bez DPH

Cena celkem: 99.999,- KČ bez DPH Tato cena je nepřekročitelná.

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění
dodávkové smlouvy v souladu s nařízenIm (EU) 2016/679 a souvisejicImi vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz,
případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese odběratele.



DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

l. Dodávka pitné vody včetně příslušenství (dle potřeb místa odběru) bude poskytována v období od l. 4. 2023 - 3 l. 3. 2024 (nebo do
vyčerpání finančního limitu 99.999, - KČ bez DPH).
2. Místo dodání: KACPU Hradec Králové, Ulrichovo náměstí 810/4, 500 02 Hradec Králové
3. Faktura bude vystavena vždy zpětně za předchozí kalendářní měsíc.
4. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne řádného doručení faktury objednateli.
5. Kontaktní osoba dodavatele:
6. Kontaktní osoba odběratele v místě dodání:
7. výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po řádném doručení výpovědi v
písemné formě.

Podmínky dodání:
Potvrzenou objednávku zašlete prosím poštou a následné faktury s uvedeným číslem objednávky zasílejte na V případě,
že dodavatel nedodrží postup stanovený objednatelem, není objednávka platně uzavřena. Objednatel si vyhrazuje právo neakceptovat
potvrzení objednávky dodavatelem v případě, že nesplňuje náležitosti stanovené objednatelem. Objednávka bude zveřejněna v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

Potvrzeni dodavatele:

Datum:

) n n m
) J

' podijjs a r=Ítko:

Vyřizuje:
Email:
Tel.:

Vedoucí pracovník:

°

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění
dodávkové smlouvy v souladu s nařizenim (EU) 2016/679 a souvisejicImi vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách wwvv.suz.cz,
případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese odběratele.


